
█ Změnový list

Počet paré:

 1 x

1 x

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Projekt 2010

DPO a.s.

DPO a.s.

DPO a.s.

podpisposouzení cenydatumjméno

Manažer stavebních projektů xxx

----Cenu za stavebníka posoudil

podpis

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno
souhlasím/ 

nesouhlasím
datum

Dopad na PD úprava rozsahu projektové dokumentace dle platné legislativy

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant nemohl  tuto skutečnost předjímat

nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD není

Zhotovitel

Dle požadavku DPO byly zapracovány  úpravy rozpočtu (změny v demolicích, skládkovném, vlastních nákupech materiálu Dopravního podniku), rozdělení 

rozpočtu na tramvajový svršek a spodek, změny rozsahu extenzivní a intenzivní zeleně a změny výhybek, které se projevily změnami v projektové 

dokumentaci.

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Příloha č.1-Výpočet více prací

Zhotovitel

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Předložil zhotovitel: xxx

Vedoucí odboru dopravní cesta xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
xxx

Ostatní ujednání

0,00 0,00% 40 000,00 1,67% 40 000,00

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Číslo změnového listu:

1

Objednatel:  

Zhotovitel:                                                                                              

Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradová 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava          DOD20190646   

Projekt 2010 a.s.

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotovitele

PJD na ul. Opavská

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 651
SO 651

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Stránka 1/1



PŘÍLOHA Č.1. Výpočet více prací

Navýšení projekčních prací důvod hodinová sazba počet hodin navýšení ceny dny

PJD Opavská Koordinační schůzky ohledně požadovaných změn ze strany DPO 600 Kč 6 3 600 Kč 1

PJD Opavská

Práce rozpočtáře na úpravách rozpočtu - změny v demolicích, skládkovném, vlastních 

nákupech materiálu Dopravního podniku. Rozdělení rozpočtu na svršek a spodek. Změny 

rozsahu extenzivní a intenzivní zeleně a změny výhybek.

600 Kč 14,00 8 400 Kč

PJD Opavská

Práce projektanta na úpravě projektové dokumentace na základě změn rozsahu extenzivní a 

intenzivní zeleně a změny výhybek. Spolupráce s rozpočtářem na změnách v rozpočtu.

600 Kč 33,00 19 800 Kč

PJD Opavská

Práce HIP na vedení projektu, spolupráce s rozpočtářem na změnách v rozpočtu, koordinace 

projektu 

800 Kč 10,25 8 200 Kč 1

Celková cena projekční práce 40 000 Kč


